一般財団法人 兵庫陸上競技協会 様

平成２８年１２月７日

ＢＡＮ－ＢＡＮネットワークス株式会社

男子第７１回女子第３２回 兵庫県郡市区対抗駅伝競走大会

選手アンケートについて

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼を申し上げます。

さて、兵庫県ケーブルテレビ広域連携協議会の共同制作で、毎年大会の模様を競技開始

から実況生中継させていただいています。

今年も視聴者が地元の代表チームを応援していただけるような番組を目的として制作し、

【チーム情報】と【選手情報】を番組内で紹介したいと考えております。

つきましては、兵庫陸上競技協会様には下記のとおり、ご協力いただきたいと考えてお

ります。趣旨をご理解のうえ、よろしくお願い致します。

敬具

記

■ご依頼させていただくアンケート内容

 ①各郡市区のチームアンケート ②各チームの代表選手個人アンケート

 ※集められる範囲で結構です ※アンケートは番組以外の目的では一切使用致しません

■アンケート対象地域

・神戸市（東灘区・灘区・兵庫区・長田区・須磨区・垂水区・北区・中央区・西区）

・姫路市・尼崎市・明石市・西宮市・洲本市・芦屋市・伊丹市・加古川市・宝塚市

・三木市・高砂市・川西市・三田市・加西市・養父市・南あわじ市・朝来市・宍粟市

・加東市・川辺郡・多可郡・加古郡・神埼郡・揖保郡・赤穂郡・佐用郡・美方郡

■提出先

提出媒体：ペーパー 又は データ

提出方法：①郵送 ②ＦＡＸ ③メール

締  切：平成２７年１月２７日必着

お送り先： 〒６７５－００３９

加古川市加古川町粟津２６－２ ＢＡＮ－ＢＡＮネットワークス（株）

メディア事業部 コンテンツ制作課  田中優樹

℡ ０７９－４２１－３７３６ ＦＡＸ ０７９－４２０－３７３５

Mail  tanaka@banban.co.jp

■放送内容

番組名：男子第７１回 女子第３２回兵庫県郡市区対抗駅伝競走大会

放送日：平成２９年２月５日（日）１０：１５～１３：００生放送 (YouTube live放送有り)

     ※後日、編集したものを再放送（２時間尺）致します。

放送エリア：兵庫県ケーブルテレビ広域連携協議会加盟局の放送エリア

以上